TERESINA - PIQuinta-feira, 03 de junho de 2004 - Nº 103

6

de Saúde do Bairro Morro da Chapadinha.
Valor: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).
Fundamento Legal: Lei 8.666/93.
Período Vigente: De Maio a Dezembro de 2004.
Autorização: José Ivaldo Franco

Regina Silva Sousa
Presidente da CPL

Publique-se:

José Ivaldo Franco
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/04

Contratante: Prefeitura Municipal de Esperantina

Contratado: Rosilane dos Santos Oliveira

Objeto: Prestar serviços de Enfermagem no (PSF) – Programa de Saúde da Família.
Valor R$: 20.000,00 (Vinte mil reais).
Fundamento Legal: Lei 8.666/93.
Período Vigente: De Maio a Dezembro de 2004.
Autorização: José Ivaldo Franco

Regina Silva Sousa
Presidente da CPL

Publique-se:

José Ivaldo Franco
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 037/04

Contratante: Prefeitura Municipal de Esperantina

Contratado: Marcilene Carine de Oliveira

Objeto: Prestar serviços de Enfermagem no (PSF) – Programa de Saúde da Família.
Valor R$: 20.000,00 (Vinte mil reais).
Fundamento Legal: Lei 8.666/93.
Período Vigente: De Maio a Dezembro de 2004.
Autorização: José Ivaldo Franco

Regina Silva Sousa
Presidente da CPL

Publique-se:

José Ivaldo Franco
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/04

ESPÉCIE: Contrato de fornecimento de Materiais  de Expediente e Produtos de
Armarinhos para os Programas PETI, PAC E EJA.
OBJETO: Material de Expediente e Produtos de Armarinhos.
VALOR R$: 24.847,30 (Vinte e quatro mil oitocentos e quarenta e sete reais e
trinta centavos).
FONTE DE RECURSOS: SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO/PREFEITURA
MUNICIPAL .
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
CONTRATADA: JOÃO BOSCO DE CASTRO - ME

REGINA SILVA SOUSA
PRESIDENTE

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/04

ESPÉCIE: Contrato de fornecimento de Gêneros Alimentícios e Utensílios para
os Programas PETI, E PAC.
OBJETO: Gêneros Alimentícios e utensílios.
VALOR R$: 14.823,80 (Quatorze mil oitocentos e vinte e três reais e oitenta
centavos).

FONTE DE RECURSOS: PETI/PAC/PREFEITURA MUNICIPAL .
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
CONTRATADA: ANTONIO JOSÉ ALENCAR DE OLIVEIRA –ME.

REGINA SILVA SOUSA
PRESIDENTE

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/04

ESPÉCIE: Contrato de fornecimento de Materiais Esportivos.
OBJETO: Material Esportivo.
VALOR R$: 4.185,30 (Quatro mil cento e oitenta e cinco reais e trinta centavos).
FONTE DE RECURSOS: SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO/PETI E PAC/PREFEITURA
MUNICIPAL .
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
CONTRATADA: JOÃO BOSCO DE CASTRO-ME

REGINA SILVA SOUSA
PRESIDENTE

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/04

ESPÉCIE: Contrato de fornecimento de Livros para o EJA- Educação de Jovens
e Adultos, Programa Recomeço/FNDE/PME.
OBJETO: Livros.
VALOR R$: 50.700,00 (Cinqüenta mil setecentos reais).
FONTE DE RECURSOS: EJA/RECOMEÇO/FNDE/PREFEITURA MUNICIPAL .
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
CONTRATADA: COMPANHIA DOS LIVROS LTDA.

REGINA SILVA SOUSA
PRESIDENTE

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/04

Contratante: Prefeitura Municipal de Esperantina

Contratado: Joelson Henrique Vieira

Objeto: Aluguel de um terreno com as instalações de um curral e uma casa, para servir
de Matadouro Público Municipal de Esperantina.
Valor R$: 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais).
Fundamento Legal: Lei 8.666/93.
Período Vigente: De Maio a Dezembro de 2004.
Autorização: José Ivaldo Franco

Regina Silva Sousa
Presidente da CPL

Publique-se:

José Ivaldo Franco
Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/04

OBJETO: Execução das Obras de Perfuração de Poços Tubulares, de acordo
com Processo Licitatório 052/2004.
VALOR R$: 57.600,00 (Cinqüenta e sete mil e seiscentos reais).
FONTE DE RECURSOS: VERBAS DOS RECURSOS PRÓPRIO DO FPM E
EDUCAÇÃO/FNDE.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA
CONTRATADA: COHISO- CONSTRUÇÕES, HIDROGEOLOGIA E
SONDAGEM LTDA.

REGINA SILVA SOUSA
PRESIDENTE

P. P. 10545